
12 www.kralovskyjarmark.cz •  www.valasske-kralovstvi.cz •  www.balickyzazitku.cz •  www.stramberskatruba.cz

Ceník umíSTění ViziTek
do VIzItKoVÉho systÉMu RegIoN do KaPsy

 Štramberská Trúba  Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm
 Lanová dráha Trojanovice Ráztoka–Pustevny

č aSoVÁ Cena – Cena z a měSíC (ceny bez dPH)
 Ceny celkem 1 místo 2 místa 3 místa Garantujeme pravidelnou distribuci Vašich vizitek do vybra-

ných míst 2× týdně. Při každém umístění Vašich vizitek do 
systému proběhne fotodokumentace a Vy si můžete vždy kon- 
trolovat stav marketingové kampaně. 
možnost měření efektivity Vaší kampaně pomocí slevových 
kupónů na vizitkách.

Reference: Pivovar Radegast, aqua Terra Štramberk, javorový 
vrch u Třince, Tropic Hukvaldy

1 měsíc 1 000 Kč 1 800 Kč 2 400 Kč

2 měsíce 1 900 Kč 3 400 Kč 4 500 Kč

3 měsíce 2 700 Kč 4 800 Kč 6 300 Kč

4 měsíce 3 400 Kč 6 000 Kč 7 800 Kč

5 měsíců 4 000 Kč 7 000 Kč 9 000 Kč

6 měsíců 4 500 Kč 7 800 Kč 9 900 Kč

Námi provozovaná místa se nacházejí v turisticky atraktivních lokalitách a jsou umístěna tak, aby kolem prošlo maximální množství návštěvníků (např. Štramberská 
Trúba cca 200 000 návštěvníků ročně). Seznam lokalit: Štramberská Trúba, Valašské muzeum v přírodě v Rožnově p. R., Lanová dráha Ráztoka–Pustevny.

akCe!!! 
V případě uzavření smlouvy na dobu 12 měsíců na všechna provozovaná místa jednotná cena 12 000 kč!!!

Cena za počet kusů (ceny bez dPH)

Štramberská Trúba, Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, Lanová dráha Trojanovice Ráztoka – Pustevny
0,50 Kč + DPH vizitka vyrobená u nás, minimálně 100 vizitek  1 Kč + DPH vizitka vlastní, minimálně 100 vizitek

Cena zahrnuje nájem plochy na vybraném místě, minimálně 2× týdně doplňování a správu vizitek až do vyčerpání objednaného množství (obvykle 
v pondělí a v pátek).



13www.kralovskyjarmark.cz •  www.valasske-kralovstvi.cz •  www.balickyzazitku.cz •  www.stramberskatruba.cz

Valašské muzeum v přírodě v Rožnově p. R.

Lanová dráha Trojanovice Ráztoka–Pustevny

Ceník VýRoby dVojViziTek

Grafický návrh a tisk dvojvizitek
Formát tiskový: 180 × 50 mm (rozložená dvojvizitka)
Formát výsledný: 90 × 50 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Materiál: LWC 115 g/m2
Dokonč. zpracování: složení dvojvizitek (1 lom uprostřed)
Náklad: a) 2 500 ks
 b) 5 000 ks
 c) 10 000 ks

dvojvizitky Cena bez dPH Cena za kus
a) 2 500 ks 4 500 Kč 1,8 Kč

b) 5 000 ks 5 200 Kč 1,04 Kč

c) 10 000 ks 6 480 Kč 0,64 Kč

Ceny zahrnují grafický návrh (z Vašich podkladů – fotografií, 
textu), sazbu, zlom, korekturu, předtiskovou přípravu, tisk 
a dopravu (poštovné).
Cenová nabídka je platná po dobu dvou měsíců a může se 
změnit v případě nárůstu cen vstupních materiálů.

hotel |  restaurace |  Wellness |  sportcentrum

B. Martinů 1884/1
741 01 nový Jičín

www.hotelabacie.cz
OTEVÍRACÍ DOBA restaurace inSPiraCE Pondělí–Neděle: 11.00–23.00 hodin
 Sportcentrum abácie Pondělí–Neděle: 9.00–23.00 hodin
Recepce hotelu +420 556 770 711 e-mail: recepce@hotelabacie.cz
Recepce sportcentrum +420 556 770 713 e-mail: sportcentrum@hotelabacie.cz

āā āHOTEL ŠIPKA

* HOTEL
* RESTAURACE
* OSLAVY, SVATBY
* RELAXACE

HOTEL ŠIPKA
Náměstí 37, 38
742 66 Štramberk
tel.: +420 556 852 181
fax: +420 556 852 184
e-mail: info@hotelsipka.cz
www.hotelsipka.cz

***

Uk
áz

ka
 re

ali
zo

va
ný

ch
 dv

ojv
izi

te
k

dvojvizitky – dotisk Cena bez dPH Cena za kus
a) 2 500 ks 2 400 Kč 0,96 Kč

b) 5 000 ks 3 120 Kč 0,62 Kč

c) 10 000 ks 4 380 Kč 0,43 Kč

SEPETNÁ – vše na jednom místě

HOTEL SEPETNÁ
Ostravice 0956, 739 14 Ostravice

tel.: +420 558 682 108
mobil: +420 603 852 111

rezervace relaxcentrum: +420 558 662 906
Rekreační centrum Sepetná: rcsepetna

Penzion Sluníčko: penzionSlunicko

 SEPETNÁ – vše na jednom místě

5% sleva

kupon platný do

dubna 2013


